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کمیسیون کشاورزی، اموردام و طیور و صنایع وابسته
اهم موارد مطرح شده: 

نحوه برگزاری جلسات شورای راهبردی کمیسیون ها ، هدف  و دستورکارها
 

زمان برگزاری جلسات شورای راهبردی -دوشنبه هر هفته  از یک کمیسیون دعوت به عمل می آید. 
هدف جلسات شورای راهبردی- طرح انتظارات اتاق و کمیسیون ها از یکدیگر برای دریافت موثرترین خروجی 

وظایف شورای راهبردی- بنابر آیین نامه؛ وظایف شورای راهبردی سیاست گذاری، تصمیم گیری، ایجاد هماهنگی  
و نظارت راهبردی بر فرایند تشکیل و فعالیت های کمیسیون های تخصصی است و مهمترین وظیفه اش هماهنگی و 
نظارت بر عملکرد کمیسیون های تخصصی است. یکی دیگر از وظایفی که شورای راهبردی برعهده دارد این است که 
دوره های آموزشی و طرح های پژوهشی که در کمیسیون ها مصوب می شود را مورد بررسی قرار دهد. در صورتی 
که مورد تایید باشد، از طریق مرکز آموزش یا مرکز پژوهش اتاق  اجرایی می شود و  در صورتی که از این دو طریق 

انجام پذیر نباشد با تایید دبیرکل اتاق  برونسپاری می گردد.
اهداف و برنامه های کمیسیون ها- اهداف  و برنامههای کمیسیون ها نباید غیر واقع بینانه باشد و بایستی بتوانند  
مشکلات روزمره را حل نماید و قابل پیگیری باشند. همچنین تمام پیگیریها و جلسات باید مکتوب و مستند سازی 
شود تا برای آیندگان باقی بماند. کمیسیون ها بازوهای مشورتی اتاق هستند. باتوجه به مدت زمان دوره کمیسیون 

ها باید اهداف طوری تعریف شود که طی ٢ الی ٤ سال تحقق یابد.
تلاقی موضوعات کمیسیون ها- کمیسیونها و روسا کمیسیونها جلساتی مشترک را باهم داشته باشند و در این  
باره همفکری صورت بگیرد  که این امر سبب جلوگیری از موازی کاری می شود. به جهت کاهش تداخلات کاری 

کمیسیونها، روسای کمیسیونها باید تدابیری اتخاذ نمایند که جلسات هماهنگی داشته باشند.
موضوعات مطرح شده توسط کمیسیون کشاورزی، اموردام و طیور و صنایع وابسته – دبیر  
کمیسیون به ارائه عملکرد کمیسیون پرداختند و سپس رئیس کمیسیون مربوطه به مسائل و مشکلات پرداختند. اهداف و دستاورهای 

ذکر شده عبارتند از:
اهداف کمیسیون:

احصا موانع و مشکلات بخش کشاورزی در همه حوزه ها o

ارائه راهکار برون رفت o

دستاوردها کمیسیون:
پایلوت شدن اتاق مشهد در تصمیم سازی و تصمیم گیری بخش کشاورزی o

دستورکار جلسه:
هم اندیشی اهداف ، برنامه ها و اولویت های کاری و نیازهای کمیسیون  

طرح سایر موضوعات مرتبط با عملکرد کمیسیون ها  
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صدور جواز تامین نهاده مدت دار برای تشکلهای دامی و کارخانجات خوارک دام  o

درخواست اتاق از کمیسیون کشاورزی، اموردام و طیور و صنایع وابسته -   
*کلیه مکاتبات از طریق کانال اتاق صورت پذیرد و تمام اقدامات کمیسیون به اطلاع اتاق رسانده شود.

*جلسات خارج از اتاق و جلسات با اتاق ایران حتما گزارش شود اهمیت این کار برای این است که اتاق مشهد در جریان اقدامات و موضوعات 
مورد بررسی  اتاق ایران قرار بگیرد و همچنین مستندسازی شود و برای دوره های بعدی کمیسیون کشاورزی، اموردام و طیور و صنایع 

وابسته مفید واقع گردد. 
*در جلسات همتا و همتراز و مرتبط با کمیسیون کشاورزی، اموردام و طیور و صنایع وابسته در  اتاق ایران  به عنوان نماینده اتاق مشهد 
شرکت نمایید. زیرا حضور، تعامل و گسترش ارتباطات با اتاق ایران و سایر اتاق ها بسیار اهمیت دارد. همچنین امور کمیسیون ها ضروری 

است که در جریان پیشرفت کارها قرار گیرد تا گزارشات جامع تری تهیه شود. 
*تهیه گزارشات و مستندات به عنوان خروجی کمیسیون به مخاطبین و اعضا مهم است.

*گزارش جلسات و بازدیدها و اقدامات صورت گرفته را مستند سازی و به اتاق ارائه دهید تا به سایر فعالین اقتصادی اطلاع رسانی شود.
*اهداف مطرح شده در ابتدای ایجاد کمیسیون با اهداف ارائه شده یکسان نیست. همین مسئله سبب پراکندگی برنامه های کمیسیون می 

گردد.
*مسائل و موضوعات مطرح شده توسط کمیسیون بیشتر به امور دام می پردازد وکمتر به بخش کشاورزی و صنایع وابسته پرداخته می شود. 

نیاز است تعادل محتوایی برقرار گردد.
*مکاتباتی که به کمیسیون ارجاع داده شده است بی پاسخ مانده است. این درخواست از کمیسیون وجود دارد که تمام مکاتبات را پاسخ 

دهد. 
*براساس ویژگی های هئیت رئیسه کمیسیون و ارتباطاتی که دارید مسائل را در سطح ملی هم پیگیری نمایید.

*انتظار از کمیسیون کشاورزی زیاد است زیرا تنوع موضوعات قابل بررسی زیاد است.

درخواست، انتقاد و پیشنهادات کمیسیون کشاورزی، اموردام و طیور و صنایع وابسته:  
 ۱-باتوجه به اینکه حوزه کشاورزی، حوزه بسیار گسترده و پرکاری هست نیاز است دو دبیر داشته باشد. ٢- یکی از اتفاقات خوب در جلسات 

کمیسیون دعوت از آقای خاوازی بوده است. ۳- ضروری است همکاری  لازم بین دفتر کشاورزی با کمیسیون کشاورزی انجام شود.

مصوبات جلسه: 

مهلت اقدام مسئول اقدام اقدامات مرتبط شرح مصوبه ردیف
دو الی سه ماه دبیر کمیسیون نیاز به پژوهش و بررسی و ارائه طرح تحلیل کلی از وضعیت 

کشاورزی استان صورت گیرد.
۱

یک هفته امور کمیسیون 
ها

تصمیم گیری توسط شورای راهبردی کمیسیون ها تعیین وضعیت ایجاد کمیته ها ٢

حاضرین:
جناب آقای محمودی خراسانی-مسئول شورای نظارت راهبردی کمیسیون های تخصصی اتاق مشهد

جناب آقای کبیر-دبیر کل اتاق مشهد
جناب اقای ابراهیمی- مشاور طرح و برنامه و برنامه هفتم توسعه اتاق مشهد

سرکار خانم خوش زبان-مدیر امورکمیسیون های تخصصی 
جناب آقای سلحشور- رئیس کمیسیون کشاورزی، اموردام و طیور و صنایع وابسته
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جناب آقای مهدوی-دبیر کمیسیون کشاورزی، اموردام و طیور و صنایع وابسته
سرکار خانم سعیدی-کارشناس امور کمیسیون ها


